
Vnitřní předpisy  Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích  

       

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle § 36 odst. 2 a 5 zákona 
 č.   111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon 
o vysokých školách), dne 27. dubna 2015 pod čj. MSMT-9859/2015 II. změny Řádu 
výběrového řízení pro obsazování míst akademických pracovníků Vysoké školy technické 
a ekonomické v Českých Budějovicích. 

       

.......................................... 
       Mgr. Karolína Gondková 
             ředitelka odboru vysokých škol 

 

II. 
ZMĚNY  

ŔÁDU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ PRO OBSAZOVÁNÍ MÍST 
AKADEMICKÝCH PRACOVNÍKŮ   

VYSOKÉ ŠKOLY TECHNICKÉ A EKONOMICKÉ  
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

 

Čl. 1 

Řád výběrového řízení pro obsazování míst akademických pracovníků Vysoké školy 
technické a ekonomické v Českých Budějovicích se mění takto:  

1. V čl. 3 odstavce 2 zní: 

„(2) Komisi a jejího předsedu jmenuje rektor na návrh ředitelů jednotlivých ústavů do 
konce lhůty pro podání přihlášek do výběrového řízení z řad akademických pracovníků 
VŠTE, popřípadě z řad odborníků z praxe. Předseda je členem komise a svolává její 
zasedání.“ 

2. V čl. 3 se doplňuje odstavec 7, který zní: 

„(7) Komise pro výběrové řízení bude aplikovat při svém výběru takové metody výběru, 
které zajistí, aby přijímání AP splňovali kritéria stanovená Akreditační komisí.“ 

 

Čl. 2 

1. Tyto změny Řádu výběrového řízení pro obsazování míst akademických pracovníků 
Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích byly schváleny podle § 9 
odst. 1 písm. b) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších 
zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, Akademickým 
senátem Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích dne 17. března 
2015. 



Vnitřní předpisy Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

 

 2 

2. Tyto změny Řádu výběrového řízení pro obsazování míst akademických pracovníků 
Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích nabývají platnosti podle 
§ 36 odst. 4 zákona o vysokých školách dnem registrace Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy. 

 

 

doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D, v. r. 

rektor 

 


